
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 19 сентября 2023 года               № 14/1 
 

Об утверждении графика приема населения 

депутатами 

 

 В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации 

местного самоуправления в городе Москве», Регламентом Совета депутатов городского 

округа Щербинка, руководствуясь Уставом городского округа Щербинка, для систематизации 

порядка приема населения депутатами, 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов городского округа 

Щербинка на 2023-2028 годы в соответствии с Приложением к настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Щербинские вести» и в бюллетене 

«Московский муниципальный вестник», а также разместить на официальном сайте 

Администрации городского округа Щербинка. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу городского 

округа Щербинка. 

 

 

Глава городского округа Щербинка                                                           О.А. Садовский                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению Совета депутатов 

городского округа Щербинка  

от 19 сентября 2023 года № 14/1 

ГРАФИК ПРИЁМА  

 

Ф.И.О. День Время Адрес 

(г. Москва, г. Щербинка) 

Агошков Александр Васильевич I 

понедельник 

с 16:00 до 

18:00 

ул. Театральная, д. 1а  

Баранова Людмила Николаевна I четверг 14.00-15.00 ул. Железнодорожная, д.4 

Беляничева Елена Васильевна I среда 17.00-18.00 ул. Железнодорожная, д.4 

Бурлакин Тимур Ахмедович I среда 17.00-18.00 ул. Железнодорожная, д.4 

Дебердеев Шамиль Кязымович I и III среда 16.30-17.30 ул. Железнодорожная, д.4 

Емельянов Михаил Эдуардович II 

понедельник  

с 16:00 до 

18:00 

ул. Железнодорожная, д. 4, 

каб. 14 

Ковалев Артем Николаевич I и III среда 16.30-17.30 ул. Железнодорожная, д.4 

Кулакова Татьяна Ивановна II четверг 17.00-18.00 ул. Железнодорожная, д.4 

Куликова Елена Ивановна III среда с 16:00 до 

17:00 

ул. Железнодорожная, д. 4, 

каб. 14 

Ловцевич Алексей Эдуардович I среда 16.00-17.00 ул. Пушкинская, д. 3а, каб. 23 

Менчикова Евгения Олеговна I среда 15.00-17.00 ул. Остафьевская, д. 10 

Нама Татьяна Александровна II четверг 17.00-18.00 ул. Железнодорожная, д.4 

Румянцева Анна Николаевна I четверг 18.00-19.00 Редакция СМИ, ул. Садовая, 

д.4 

Садовский Олег Александрович I четверг 

III четверг 

17.00-18.00 

16.00-18.00 

ул. Железнодорожная, д.4 

ГДО, Молодежная, д. 1 

Соколов Петр Михайлович I четверг 18.00-19.00 Редакция СМИ, ул. Садовая, 

д.4 

Сютина Ольга Владимировна I четверг 14.00-15.00 ул. Железнодорожная, д.4 

Трусова Жанна Викторовна I вторник с 17:00 до 

18:00 

ул. Юбилейная, д. 16 

Усачев Анатолий Александрович I четверг 14.00-15.00 ул. Железнодорожная, д.4 

Филькин Максим Геннадьевич II вторник с 15:00 до 

16:00 

ул. Железнодорожная, д. 4, 

каб. 14 

Щекалева Жанна Владимировна I среда 16.00-17.00 ул. Остафьевская, д. 10 

 


